

Městys Blížkovice

Od:
Datum: 24. ledna 2020 21:05
Komu:
Předmět: žádost o informaci

Dobrý den,
ná základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám:
1. o informaci, zda Vaše obec umisťuje zatoulané psy v útulku Lukov
2. počet psů umístěných do tohoto zařízení od 1.1.2018 do 31.12.2019
3. výpis z poslední fakturace - jména psů, datum začátku umístění psa v útulku Lukov a cenu fakturovanou za umístění psa za den.

Děkuji,

MĚSTYS BLÍŽKOVICE, ÚŘAD MĚSTYSE BLÍŽKOVICE	
č.j. (ev.č.):	BLIZ-0096/2020
doručeno dne:	27.1.2020.
čas:	
počet listů:	
počet příloh/svazků:	počet listů příl.:
počet a druh nelistinných příloh:	

27.1.2020

Od:
Datum: 28. ledna 2020 14:04
Komu:
Předmět: Re: žádost o informaci

Č.j.: BLIZ-0096/2020

Věc: Žádost

Dobrý den,
abychom Vám mohli vyhovět ve Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím, žádáme Vás o doplnění náležitých informací, a to:

- datum narození,
- adresu místa trvalého pobytu.

Děkuji.

S pozdravem.

Městys Blížkovice
515 259 000

Od: >
Datum: 28. ledna 2020 14:13
Komu:
Předmět: Re: žádost o informaci

Dobry den, posilam doplnění:

Děkuji



MĚSTYS BLÍŽKOVICE, BLÍŽKOVICE 130, 671 55
IČ 00292516, TEL. 515 259 000

Vyřizuje:

Č.j.: BLIZ-0096/2020

Blížkovice 29. ledna 2020

Poskytnutí informace (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle č. 106/1999 Sb. o poskytnutí přístupu k informacím ze dne 27. 1. 2020 Vám sdělujeme následující:

1. Městys Blížkovice neumísťuje zatoulané psy do útulku Lukov, vedeným Zdeňkem Velebou.
2. Od 1. 1. 2018 do 31. 12 2019 umístil městys Blížkovice do útulku 0 psů.

S pozdravem

MĚSTYS BLÍŽKOVICE
671 55, okr. Znojmo
IČ: 00292516 -3-

Bc. Šárka Ježková, starostka